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Perusopetuslaki muuttui tuen osalta 1.8.2025 ja tällöin
luovuttiin kolmiportaisesta tuesta (yleinen, tehostettu ja
erityinen tuki). Uuden lain mukaisessa perusopetuksen
oppimisen ja koulunkäynnin tuessa pääpaino on oppimista
tukevissa opetusjärjestelyissä ja ryhmäkohtaisissa
tukimuodoissa. Jos käy ilmi, että nämä eivät vastaa oppilaan
tuen tarpeeseen, arvioidaan oppilaan tarve yksilöllisille tuen
ratkaisuille. Oppilaskohtaisilla tukitoimilla vastataan oppilaan
yksilöllisiin tarpeisiin.

Vahvaa oppilaskohtaista tukea voi antaa erityisopettaja ja
erityisluokanopettaja, ei laaja-alainen erityisopettaja. Laaja-
alainen erityisopettaja voi antaa oppilaskohtaista tukea
pienryhmässä vain alle 50% prosenttia yksittäisen oppiaineen
tunneista. Erityisopettajan tai erityisluokanopettajan antama
opetus pienryhmässä tarkoittaa, että yhden tai useamman
oppiaineen oppitunneista enemmän kuin puolet toteutetaan
erityisopettajan/erityisluokanopettajan pienryhmässä.
Erityisopettajan/erityisluokanopettajan opetus pienryhmässä
on säännöllistä ja pitkäkestoista, yleensä lukukauden tai
lukuvuoden ajan kestävää

Tukea tarvitsevien oppilaiden määrä on Vantaalla kasvussa,
eivätkä väestöennusteet kerro tuen tarpeen vähentymisestä
tulevaisuudessa.

Vantaalla on laaja-alaisia erityisopettajia, joilta puuttuvat
perusopetuksessa opetettavien aineiden ja
aihekokonaisuuksien monialaiset opinnot. Monialaisten
opintojen puuttuminen rajaa laaja-alaisen opettajan
toimintakenttää pääsääntöisesti ryhmäkohtaisen tuen
antamiseen. He eivät nykytilanteessa voi antaa vahvaa
oppilaskohtaista tukea oppilaille. Tämä vaikeuttaa koulun
oppimisen ja koulunkäynnin tuen kehittämistä, resurssien
tarveperäistä lukuvuosittain muuttuvaa kohdentamista ja
inkluusion haasteeseen vastaamista.

Perusopetuksessa opetettavien aineiden monialaisten
opintojen suorittaminen mahdollistaa pätevöitymisen
antamaan vahvaa oppilaskohtaista tukea sekä arvioimaan
oppimista ja osaamista oppiainekohtaisesti. Opintojen
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suorittaminen vahvistaa myös laaja-alaisten erityisopettajien
työn merkityksellisyyttä ja mahdollistaa urapolkuja.

Esitän yhdessä aloitteen allekirjoittaneiden valtuutettujen
kanssa, että kasvatuksen ja oppimisen toimiala selvittää
mahdollisuuden tarjota, esimerkiksi yhteistyössä Jyväskylän
yliopiston tai Åbo Akademin kanssa, perusopetuksessa
opetettavien aineiden ja aihekokonaisuuksien monialaiset
opinnot vantaalaisille laaja-alaisille erityisopettajille, jotka
eivät ole kyseisiä opintoja vielä suorittaneet.
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